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تازه های مطبوعات

 ...
فرهیختگان – این روزنامه در گزارشی با عنوان »یارانه  •

شش هزار میلیارد تومانی برای سفر به ترکیه و تایلند« 
نوشت:  بر اساس سیاست ارزی دولت، هر فرد می تواند 
1000 دلار ارز همراه مسافر به قیمت دولتی یعنی 4200 
تومان برای سفر به تایلند دریافت کند. بنابراین یک خانواده 
سه نفره در مجموع سه هزار دلار معادل 12 میلیون و 600 
هزار تومان ارز دولتی دریافت می کنند. هم اکنون میانگین 
قیمت تور مسافرتی به مدت هفت شب به مقصد پاتایا، رقمی 
حدود دو میلیون و 600 هزار تومان به ازای هر فرد است. 
این مبلغ در حدود دوسوم ارزی است که دولت در اختیار 
مسافر قرار می دهد. حال اگر مسافر، یک سوم باقی  مانده 
ارز مسافرتی خود را که رقمی حدود یک میلیون و 600 
هزار تومان )حدود 380 دلار( است به کشور بازگرداند و در 
بازار آزاد به مبلغ 8500 تومان بفروشد، معادل سه میلیون 

و 230 هزار تومان سود کسب می کند!
شــرق - هفته نامه مثلث با بیان ایــن که سیدابراهیم  •

رئیسی جلسات انتخاباتی را با موضوع مجلس کلید زده 
و جلسات سیاسی مهمی را در تهران برگزار کرده، نوشته 
است: در این جلسات که با موضوع انتخابات مجلس برگزار 
شده است، برخی شخصیت های اصولگرا حضور داشتند. 
گفتنی است این جلسات را چندماهی است که رئیسی 
تشکیل داده و در برخی جلسات هم محمدباقر قالیباف 
حضور داشته است. همچنین سعید جلیلی  در برخی از این 
جلسات شرکت کرده است. از محسن رضایی، حدادعادل، 
ذوالقدر و رحیمیان به عنوان دیگر نفرات شرکت کننده در 
جلسات نام برده می شود. محور این جلسات ائتلاف در 

انتخابات مجلس سال 98 است.
سازندگی – محمد قوچانی در سرمقاله این روزنامه از  •

"طرح نام میرحسین موسوی برای حل مشکلات کشور" 
توسط شکوری  راد انتقاد کرد و نوشت: طرح نام ایشان برای 
حل مشکلات کشور ساده کردن صورت مسئله و در غلتیدن 
به سطحی از شعارزدگی است که معلوم نیست خود ایشان 
هم از این طرح حمایت کنند!... مهم ترین آسیب گسترش 
فضای مجازی و دموکراتیزه شدن عرصه سیاسی ایران، در 

غلتیدن به پوپولیسم چپ و راست است.
بــه یــک سازمان  • ــزاری میتینگ  ــرگ ب کیهان - مجوز 

تروریستی ورشکسته که 17 هزار شهروند ایرانی را  ترور 
کرده، گویاترین و تازه ترین سند درباره دروغ بودن ادعای 
مبارزه با تروریسم و تشکیلاتی مانند FATF است. اکنون 
حجت بر توجیه کنندگان الحاق به FATF و ملحقات آن در 

ایران تمام شده است .
اعتماد - تازه ترین گزارش بانک مرکزی خبر از کاهش  •

میزان تقاضای مسکن در خرداد می دهد. معتبرترین نهاد 
پولی کشور میزان معاملات مسکن تهران در خــرداد را 
14.9 هزار واحد مسکونی اعلام کرده است که نسبت به 
ماه گذشته 22.1 درصد و نسبت به خرداد سال گذشته 

3.1 درصد کاهش را نشان می دهد.
آفتاب یزد – مهدی طارمی درباره موقعیتی که در دقیقه  •

پایانی دیدار پرتغال به دست آورد گفت: کاش آن موقعیت 
آخر هم تبدیل به گل می شد تا در برابر عاشقان فوتبال 
سرم را بالاتر می گرفتم. قبول کنید من هنوز زیر آوار آن 

صحنه ام.

...انعکاس
انتخاب نوشت:  اندیشکده واشنگتن در تحلیلی به  •

قلم عمر الرداد نوشت: مسکو برای تحقق منافع خود در 
سوریه، ناچار است به اسد وعده دهد که در صورت موفقیت 
برای طرد ایران از سوریه، روسیه بقای نظام اسد در آینده را 

تضمین می کند.
فردا مدعی شد : حمید رسایی نماینده سابق مردم  •

تهران گفت که هفته گذشته با شکایت تیم حسن روحانی، 
ــاه ویــژه روحانیت فراخوانده شد. شاکیان وی،  به دادگ
حسین فریدون، معاونت حقوقی ریاست جمهوری و ستاد 
انتخاباتی حسن روحانی بودند و حمید رسایی که شخصا 
در جلسه بازپرسی حاضر شده بود از ساعت 9 تا 12 صبح، 
به اعتراض شکات پاسخ داد.فریدون نیز به همراه وکیل 
خود در جلسه حاضر و با استناد به مطالبی که در کانال »نه 

ده« منتشر شده از »هفته نامه 9 دی« شکایت کرده بود.
رجا نیوز نوشت: حجت الاسلام  پژمانفر عضو کمیسیون  •

فرهنگی مجلس با اشاره به فضاسازی های سیاسی درباره 
بررسی عدم کفایت رئیس جمهور گفت: اصلاح طلبان تلاش 
دارند که کشور به سمت بحث عدم کفایت رئیس جمهور 
برود. آن ها می خواهند با هزینه  دیگران این اتفاق رخ دهد 
چرا که در این صورت هم دولت ناکارآمد منتسب به آن ها 
کنار گذاشته خواهد شد و هم اصلاح طلبان این کار را نکرده 
اند و این سناریو به دست جریان رقیب به اجرا در خواهد آمد.

اعتماد آنلاین  خبر داد : بهروز نعمتی سخنگوی هیئت  •
رئیسه مجلس با بیان این که استعفای فتحی نماینده 
تهران هفته گذشته در هیئت رئیسه مطرح شد اما اعضای 
هیئت رئیسه با این استعفا مخالفت کردند، افزود: قرار شد 
تا محمدعلی وکیلی با آقای محمد جواد فتحی صحبت و 

ایشان را از استعفا منصرف کند.
انصاف نیوز نوشت: طهماسب مظاهری از روســای  •

سابق بانک مرکزی ، درباره  عملکرد سیف و بانک  مرکزی 
گفت: بگذارید دولت با خیال راحت تصمیم بگیرد، سیف 
یا طیب نیا در دولت آقای روحانی خیلی فرقی نخواهند 
داشت، مسئله سیاست های دولت آقای روحانی است که 

باید در آن تجدیدنظر شود.
صراط نیوز خبر داد : سرهنگ ثامر کنعانی مدیر مرکز  •

فرهنگی دفاع مقدس خرمشهر شایعه آتش  زدن باغ موزه 
دفاع مقدس خرمشهر را تکذیب کرد و گفت: آتش سوزی 
مربوط به فضای سبز کنار مرکز بود که در ساعات اولیه 

خاموش شد.

...بدون موضوع
  غلامرضابنی اسدی 
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برای خدا در خدمت مردم 

ــه  ــد و از رودخــان ــودن دســت هــای همدیگر را گرفته ب
می گذشتند. محکم هم گرفته بودند دست های همدیگر 
را چه می دانستند اگر دست هاشان از هم جدا شود، آب 
آنان را خواهد برد. اگر قد راست داشتند و گام به پیش 
می گذاشتند، تکیه شان به همدیگر بود. این اتکای متقابل، 
همه را نجات می داد حال آن که اگر هر کس به تنهایی به 
آب می زد معلوم نبود که چه تعداد جان به در می بردند از 
رودخانه. این قصه نیست بلکه درس است و تدبیر. با هم 
باید باشیم در فصل سیل تا »بمانیم« والا سیل آدم های 
تنها را می برد همان طور که ترکه های جدا از هم اگر به 
تعداد هزار هم باشد، شکستنی است اما وقتی با هم باشند، 
چند ترکه را هم نمی شود شکست. امروز ما هم ضرورت با 
هم بودن را اقتضا می کند. با هم که باشیم، به هم که تکیه 
بدهیم، پشت و پناه هم که باشیم، این روز های سخت می 
گذرد و می شود از دل همین مصائب به گشایش و آرامش 
رسید که حضرت خداوند فرموده اســت: ان مع العسر 
یسری، نه که بعد از سختی آسانی باشد بلکه همراه سختی 
و حتی در دل سختی است که آسانی، رخ می نماید. با این 
امید به وعده صادق خداوند است که می توانیم دوباره همه 
کنار هم بایستیم تا بتوانیم بر مشکلات فائق آییم. از ظاهر 
امر هم پیداست و کلماتی که به همدلی و هم سویی از سوی 
صاحب نظران و جناح های گوناگون شنیده می شود، 
نشان از آن دارد که همه فهمیده اند برای گشودن گره 
مشکلات باید با هم باشند و با هم باشیم همه. این اتفاقِ 
همه جناح ها و همدلی مسئولان با گرایش های مختلف 
ذیل نام ایران و هدایت رهبر انقلاب وقتی همراهی مردم 
را هم با خود داشته باشد می شود همان " اتفاق" مبارکی 
که می توان به مدد آن "جهان می توان گرفت". با این اتفاق 
است که همراهی عملی مردم نیز تقویت می شود، می 
توان "بوی بهبود ز اوضاع جهان" شنید. چیزی که حق 
مردم ماست. حق شان است روزگارشان هر روز بهتر از 
دیروز باشد و هشت شان از گروی نه بیرون آید. حق شان 
است روز را با آرامش به شب برسانند و شب را با آسایش 
به صبح. حق شان است بتوانند برای فرداهای دور خود 
برنامه ریزی کنند نه این که در چاهی بیفتند که حساب 
اکنون هم از دست شان در برود. حقیقت این است که وضع 
موجود اصلا در خور شأن ما نیست. باید تغییر دهیم "فضا" 
را تا قضا هم تغییر کند. گام اول را دولت برداشته است ذیل 
هدایت ها و حمایت های حضرت رهبری، دیگر مسئولان 
هم آماده باش را دریافت کرده اند و دارند آستین همت بالا 
می زنند. دست اقتدار قانون هم دارد در گام اول، رد دلار 
های پرداختی را می زند که کالای ما به ازای آن را در بازار 
چند برابر می فروشند. قطعا منتظر گام دوم هم می مانیم 
که عادلانه با آنان محاسبه شود و آب رفته به جوی برگردد 
تا راه برای قدم های بلند تر باز شود و آرامش به بازار برگردد 
وکبریت گرانی و رانت خواری و بی ضابطه بازی و انواع 
فساد از دست های آلوده گرفته شود تاکسی نتواند آتش 
به خرمن آرامش مردم بزند. ان شاء ا... روزهای خوشی در 
پیش باشد که زهر روزهای قبل را هم از جان مان درآورد و 

کام ها را به شهد بنوازد... .

اتباع اروپای شرقی و کشورهایی مانند لهستان، چک، 
اسلواکی، آلمان و تعدادی از پناهجویان فرار کرده از 
ــرادی را تشکیل می دادنــد که عصر  سوریه اکثریت اف
شنبه با وعــده سفر ارزان قیمت به پاریس، در کنگره 
سالانه گروهک تروریستی منافقین شرکت کرده اند. 
این توصیفی است که برخی رسانه های اروپایی از جمله 
یورونیوز و روزنامه انگلیسی گاردین از حواشی نشست 
روز شنبه گروهک منافقین منتشر کرده اند. گاردین در 
این باره نوشته است که بیشتر این افراد با وعده سفر به 
پاریس به همراه غذا و محل اقامت تنها در قبال 25 یورو در 
این نشست حاضر شده اند. در تصاویری که از این نشست 
منتشر شده، هر نوع ملیتی دیده می شود، جز ایرانی! 
نشست گروهک تروریستی منافقین با پوشش زنده کنگره 
منافقین در شبکه ایران اینترنشنال و همچنین تلویزیون 
بی بی سی فارسی همراه بود که این موضوع اعتراض 
کاربران فضای مجازی را در بر داشت تا جایی که سردبیر 
ایران اینترنشنال مجبور به ارائه توضیحات و در واقع 
توجیهاتی درباره این اقدام شد.در همین حال روزنامه 
گاردین با اشاره به نفرت مردم ایران از گروهک منافقین و 
این که اکثر ناظران معتقدند مردم ایران به دلیل خشونت 
های این گروهک و ارتباط با سرویس اطلاعاتی اسرائیل، 
به شدت از آن ها متنفر هستند، از چرت سنگین و خواب 
آلودگی گردشگران خسته در محل سخنرانی مریم رجوی 
و رودی جولیانی مهمان ویژه این نشست خبر داد. به 
گزارش فارس یک مادر جوان سوریه ای که به همراه دو 
فرزندش در این نشست حضور داشت، به گاردین گفت: 
»ما این پیشنهاد را در فیس بوک دیدیم و موافقت کردیم 
برای تعطیلات بیاییم. من هرگز به پاریس نیامده بودم. 

چیزی درباره این گروه نمی دانم.«

جولیانی: اغتشاشات دی ماه به خاطر افــراد ما در 	 
آلبانی رخ داد!

رودی جولیانی مشاور و وکیل ترامپ که با قبول پرونده 

رضا ضراب به عنوان یکی از متهمان دور زدن تحریم های 
ضدایرانی در آمریکا مطرح است، سخنران اصلی نشست 
شنبه بود. بنا بر گزارش روزنامه گاردین او در این سخنرانی 
از اروپا خواست به خاطر برجام شرمسار باشد. جولیانی 
در بخشی از سخنان خود به صراحت به اغتشاشات دی 
ماه اشاره کرد و گفت: »تظاهرات ها به خودی خود رخ 
ندادند. آن ها به خاطر بسیاری از افراد ما در آلبانی ]محلی 
که میزبان کمپ منافقین است[رخ دادند.« این اظهارنظر 
جولیانی از نقش ویژه منافقین در آشوب های دی سال 
گذشته خبر می دهــد. به گفته وکیل شخصی ترامپ، 
مسئولان ایرانی باید کنار بروند و »یک دولت دموکراتیک 

که مریم رجوی نماینده آن است، جایگزین شود!«
به گــزارش فــارس بلومبرگ نوشت که جولیانی وکیل 

ترامپ از پاسخ به پرسشی درباره دستمزد دریافتی اش 
برای انجام این سخنرانی خودداری کرد. طبق گزارشی 
 2011 سال  در  کریستین ساینس مانیتور  نشریه  که 
منتشر کرده است، گروهک منافقین در آن سال مبلغ 
25 هزار دلار به سخنرانان مدعو پرداخت کرده بود. 
جوان استوکر دبیر نشریه »دیفنس پست« که سال هاست 
بر فعالیت های این گروه متمرکز است، به ان. بی. سی 
گفته که بر اساس برآورد او، بولتون تاکنون بیش از 180 
هزار دلار از این گروهک پول دریافت و در ازای آن، برای 
آن ها تبلیغ کرده است. ان. بی. سی هم در گزارشی به 
رابطه جولیانی با منافقین پرداخته و از قول او نوشته 
است که روابط وی با این گروهک از سال 2008 آغاز 
شده است. وی با بیان این که قرار گرفتن نام این گروه 

در فهرست گروه های تروریستی آمریکا »اشتباه« بوده، 
مدعی است که به یاد نمی آورد چه مقدار از منافقین پول 

دریافت کرده است!

معاون مؤسسه بروکینگز: راه حل تیم ترامپ احمقانه 	 
است!

به گزارش خبرگزاری صداوسیما سوزان مالونی معاون 
موسسه بروکینگز با اشــاره به حمایت رودی جولیانی 
وکیل شخصی رئیس جمهور آمریکا از گروهک تروریستی 
منافقین در اجتماعی در پاریس در پیامی در صفحه توئیتر 
خود نوشت:" تیم ترامپ برای تغییر رژیم ایران، هیچ راه 
حلی احمقانه تر از این ندارد که وکیل رئیس جمهور را 
به استقبال یک فرقه غیرواقع گرا )کارتونیست( اعزام 
کند که دست هایش به خون آمریکایی ها آلوده است.
به گزارش تسنیم آردلین بن اونی، معاون رئیس پارلمان 
رومانی، سلمان الانصاری، رئیس کمیته امور عمومی 
آمریکایی های سعودی تبار، اَد مِلکِرت، عضو فوق العاده 
شــورای مشورتی دولتی هلند و نماینده ویــژه پیشین 
سازمان ملل در امور عراق، جورج کِیسی، فرمانده سابق 
نیروی زمینی ارتش آمریکا، ژان فرانسوا لگارت، شهردار 
منطقه یک پاریس، استفان هارپر، نخست وزیر پیشین 
کانادا و فیلیپ دوسته بلیزی، وزیر خارجه پیشین فرانسه 
از دیگر سخنرانان جلسه شنبه منافقین بودند.هر سال 
بعد از برگزاری همایش سالانه منافقین، رسانه های 
غربی از اجاره ای بودن سخنرانان و حاضران این برنامه 
خبر می دهند. از جمله خبرگزاری آسوشیتدپرس در 
سال 2015 در گزارشی از برگزاری مراسم این گروه 
در برلین نوشت: »اغلب حاضران در گردهمایی سازمان 
مجاهدین خلق با سازمان دهی ترتیب داده شده توسط 
این گروه از مدارس لهستان و جمهوری چک به برلین 
بــرده شدند تا صندلی های خالی موجود در همایش 
را پر کنند. در سال 2013 نیز روزنامه لوموند فرانسه 

گزارشی از این جمعیت اجاره ای منتشر کرد.

...نیروهای مسلح 
هشدار سردار شکارچی درباره توطئه 

آمریکا توسط محموله یک کشتی
فارس- سخنگوی نیروهای مسلح از پهلوگیری یک 
کشتی آمریکایی حامل مواد شیمیایی در سواحل 
یکی از کشورهای منطقه خلیج فارس خبر داد و 
گفت: این کشتی با اسکورت یک فروند ناوشکن 
آمریکایی وارد منطقه شده است.سردارشکارچی 
 Ray« افــزود: بررسی سوابق کشتی آمریکایی
Cape« نشان می دهد ایــن کشتی در سواحل 
مناطقی همچون عراق و سوریه که آمریکایی ها 
تاکنون به بهانه استفاده از سلاح شیمیایی دست 
به اقدامات نظامی زده انــد، حضور داشته است. 

باید درباره عواقب اقدام آمریکایی ها هشدار داد.

...قضایی 
خندان:  وکلایی که نسرین ستوده 

معرفی می کند، تایید نمی شوند
ایسنا - رضا خندان همسر نسرین ستوده  گفت: 
پرونده همسرم در شعبه دوم بازپرسی دادسرای 
اوین )شهید مقدس( است و هنوز به دادگاه ارسال 
نشده است.وی افزود: همان روز اول قرار وثیقه 
برای همسرم پیشنهاد شد ولی او آن را قبول نکرد.
وی مدعی شد: همسرم وکلایی را معرفی کرده 
است ولی آن ها را قبول نمی کنند و می گویند که 
باید همان وکلایی را برگزیند که جزو فهرست 
اعلامی هستند.براساس این گزارش رضا خندان 
از بازداشت نسرین ستوده به اتهام اجتماع و تبانی 

و تبلیغ علیه نظام خبر داد.

...خبر 
 پرونده هنگامه شهیدی به دادگاه 

ارسال شد
تسنیم - وکیل مدافع هنگامه شهیدی از ارسال 
پرونده موکل اش به دادگاه خبر داد.مصطفی ترک 
همدانی با اعلام این خبر گفت که اتهامات پیشین 
وکنونی موکل اش مشتمل بر فعالیت تبلیغی و 
اقدام علیه نظام، افترا، توهین و نشر اکاذیب است.
وی معتقد است، بخشی از اتهامات موکل اش در 
شمول قانون جرم سیاسی و در صلاحیت رسیدگی 
با حضور هیئت منصفه است.پنجم تیر امسال 
دادستانی تهران از دستگیری شهیدی در جزیره 
کیش خبر داد. شهیدی  پیش از این  با صدور قرار 

وثیقه و تودیع آن، از زندان بیرون آمده بود.

...سوریه 
حمایت دوباره روسیه از حضور ایران 

در سوریه
ایرنا - میخائیل بوگدانف در گفت وگو با کانال 
تلویزیونی »کان« رژیم صهیونیستی به اتهامات 
مطرح شده از سوی تل آویو علیه ایران مبنی بر 
تبدیل سوریه به یک منطقه متخاصم علیه اسرائیل 
با هزاران نیروی نظامی و با سلاح های تهاجمی 
و نظامی پیشرفته پاسخ داد.وی گفت: نیروهای 
ایـــران در ســوریــه حضور نــدارنــد بلکه تعدادی 
مستشار ایرانی در این کشور مستقر هستند که 
تعدادشان محدود است.وی ادامه داد: نیروهای 
ایرانی به درخواست دولت سوریه برای کمک به 

نابودی تروریسم در این کشور حضور دارند.

در گزارش گاردین و یورونیوز از کنگره نمایشی فرقه رجوی مطرح شد 

چُرت توریست های اجاره ای  و تور پاریس فقط با 25 یورو! 

...خبر
 دادستان تهران: کیفرخواست مشایی

 با 3 عنوان اتهامی صادر شد 

دادستان تهران از صدور کیفرخواست برای رحیم مشایی 
با سه عنوان اتهامی و هنگامه شهیدی با پنج عنوان اتهامی 
خبر داد و گفت: پرونده های نامبردگان به زودی برای 
محاکمه به دادگاه ارسال خواهد شد. وی در عین حال 
ــاره این عناوین اتهامی توضیحی نــداد. به گزارش  درب
ایسنا،جعفری دولت آبادی در نشستی با حضور معاونان 
و سرپرستان نواحی دادســرا، سرپرستان دوایر نظارت 
دادسرای تهران و 20 نفر از قضات تحقیق خواست با درک 
شرایط حساس کشور، در انجام وظایف خود بیشتر اهتمام 
ورزنــد و از سرپرستان نواحی 22 )جرایم اقتصادی(، 
36 )پولی – بانکی(، 28 )جرایم کارکنان دولت( و 33 
)امنیت( خواست که در خط اول مبارزه تلاش بیشتری 
کنند.دادستان تهران در بخش دیگری از سخنان خود 
ضمن انتقاد از اظهار نظر برخی مسئولان نسبت به احکام 
محکومیت چند دانشجو، اظهار کرد: تعداد دقیق متهمان 
مشخص نیست اما در تماس تلفنی دادستانی با وزارت 
علوم نام شش نفر ذکر شده و این در حالی است که به 
موجب گزارش وزارت اطلاعات اتهام برخی دانشجویان 
امنیتی و مربوط به جریان هایی است که عوامل آن ها 
در آشوب های دی   سال گذشته دستگیر شده اند.وی از 
وزارت علوم خواست اسامی دانشجویان را اعلام کند تا 

موضوع بررسی شود.

دانــش پــور- وزیــر کشور روز گذشته در نشست خبری 
خود علاوه بر مسائل مهم سیاسی ، اجتماعی و امنیتی 
کشور همچون بحث تجمعات و ماجرای ایرانشهر درباره 
موضوعات حاشیه ای همچون تخریب ویلای متعلق به وی 
در فشند، شایعه هواپیمای اختصاصی وی، علاقه نداشتن 
به توئیت کردن و... نیز توضیح داد. وزیر کشور در این 
نشست اولویت این وزارتخانه را طی امسال امنیت، وحدت 
و رضایت مندی مردم بیان کرد و با اشاره به  انتخابات مجلس 
در سال آینده افزود: ملاحظاتی داریم که درباره آن با احزاب 
و چهره ها صحبت  کنیم. تمام تلاش وزارت کشور بر این 

استوار است که فضایی با نشاط امن و کارآمد ایجاد کند.

مخالف برگزاری تجمع بدون مجوز هستیم	 
رحمانی فضلی درباره طرح در حال بررسی مجلس برای 
برگزاری تجمع بدون مجوز در اطراف ساختمان مجلس 
شورای اسلامی، توضیح داد: وزارت کشور طبق قانون 
شرایط برگزاری تجمع را فراهم کرده است اما با برگزاری 
تجمع بــدون مجوز مخالف اســت زیــرا تجمعات باید با 
پذیرش مسئولیت همراه باشد، چرا که در غیر این صورت 
تجمع از کنترل خارج می شود اما اگر این موضوع به قانون 
تبدیل شود، وزارت کشور آن را اجرا می کند، ولی یقین 
دارم مجلس به این طرح رای نمی دهد. ما با نفس این کار 
مخالف هستیم چون آیین نامه تجمعات اعتراضی در دولت 
تهیه شده است و تجمع بدون مجوز هم از کنترل خارج 
خواهد شد. وی همچنین گفت:247 حزب در کشور 
مجوز دارند. تا کنون مجوزی برای اعتراضات نداشتیم. 

احزاب نشست هایی دارند و ما به آن ها مجوز می دهیم.

پرونده تجاوز در ایرانشهر 4 شاکی دارد	 
خبرنگاری از وزیر کشور دربــاره اخبار متناقض ماجرای 
تجاوز ایرانشهر پرسید که رحمانی فضلی پاسخ داد: افرادی 
که از آن ها شکایت شده بود در کوتاه ترین زمان بازداشت 
شدند ، اول یک نفر و بعد سه نفر دستگیر شدند. دادستانی 
اعلام کرد کسانی که شکایت دارند شکایت خود را اعلام 
کنند . در این پرونده مستند داریم که چهار نفر شکایت 
کردند و هیچ ادعای دیگری نداریم بنابراین شکایت 41 نفر 
حتما کذب است. امروز صبح )یک شنبه( یک گزارش دیگر 

در این خصوص به ما دادند، به استاندار گفتم به سرعت 
موضوع را بررسی کنید و  مجرم را به اشد مجازات برسانید.

درددل های وزیر از تخریب هایی که علیه وی می شود	 
وزیر کشور درباره تخریب هایی که علیه او انجام می شود 
نیز اظهارکرد: من باغچه ای در فشند دارم، نه در فشم، 
فشند تا فشم 200 برابر تفاوت قیمت دارد. این باغچه 97 
متر است و همان زمان هم مخروبه بود و آن را زمانی که در 
صدا و سیما بودم به صورت قسطی 30 هزار تومان خریدم. 

ــد وجــود دارد که فقط باغچه رحمانی  آن جا 100واح
فضلی را خــراب کردند آن هم بــدون احضاریه،اخطار 
و حکم. من اعتراض کتبی خود را اعــلام کــردم و البته 
تابع قانون هستم اما رسانه ها از کاخ ها و ویلاهایی تحت 
عنوان عمارت رحمانی فضلی نوشتند. من هنوز خانه 
هم ندارم  البته الان یک خانه پیش خرید کرده ام  و دارم 
می سازم. اما آیا در این پنج سال نمی توانستم این باغچه 
را طرح روستا کنم؟ البته این کار غیرقانونی بود و من این 
کار را انجام ندادم. از روزی که آن جا را خراب کرده اند 
وسایل من زیر آوار است . می توانید بروید و ببینید.وی 
ادامه داد: رسانه ها نوشتند که رحمانی فضلی با هواپیمای 
اختصاصی سفر می کند در حالی که سفرهای من با 
هواپیمای نیروی انتظامی انجام می شود که هیچ هزینه ای 
از ما نمی گیرد. این هواپیما 10 نفر جا دارد که 12، 13 
نفر سوار آن می شوند.حتی  من سفری به پاکستان داشتم 
که در بازگشت چند نفر از همراهان مان با ما برنگشتند و 

گفتند این پرواز امنیت ندارد.

من فرمانده بحران ها هستم علاقه ای به توئیت کردن 	 
ندارم

وزیر کشور در پاسخ به این پرسش که چرا شما برخلاف 
دیگر مدیران دولتی در فضای مجازی فعالیت ندارید، 
تصریح کرد: من در بحران ها فرماندهی را بر عهده دارم. 
تا ساعت 3 شب که مردم خرمشهر به خانه های خود رفتند، 
نخوابیدم زیرا در این مسائل حتما باید با نیروی انتظامی و 
دیگر نیروها در هماهنگی باشیم . حالا عده ای علاقه دارند 
توئیت کنند اما من علاقه دارم مسائل را فرماندهی کنم. 

توضیحات وزیر کشور درباره ماجرای ویلای فشند، هواپیمای اختصاصی وتوئیتر 
رحمانی فضلی: با برگزاری تجمع بدون مجوز مخالف ام 


